
 
 

 
 

 

 
 

 

 

AVVISO A MANIFESTARE INTERESSE PER 

L’INVITO A PROCEDURA NEGOZIATA ai sensi dell’art. 37 del REGOLAMENTO UE 679/2016 

FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE 

DEI DATI PERSONALI E SERVIZI AD ESSO CONNESSI del GRUPPO RETIAMBIENTE 

 

A tutti gli Interessati 

Pisa, 18/01/2023 

Si comunica a tutti gli interessati che l’Avviso a manifestare interesse per l’invito a procedura negoziata ai sensi 

dell’art. 37 del Regolamento 679/2016 finalizzata all’affidamento del servizio di responsabile della protezione dei 

dati personali e servizi ad esso connessi del Gruppo Retiambiente contiene all’art. 2.5 un refuso in quanto 

l’importo di € 50.000,00 è annuo e non per 24 mesi. 

Conseguentemente l’importo complessivo, per 24 mesi, è di € 100.000,00 oltre IVA, contribuiti e/o imposte come 

di legge.  

In caso di rinnovo l’importo complessivo e presunto dell’affidamento è stimato in € 200.000,00 oltre IVA, 

contribuiti e/o imposte come di legge. 

L’Avviso di Manifestazione di Interesse è, pertanto, rettificato con prot. n. 256/2023 che annulla e sostituisce 

integralmente il precedente prot. n. 118/2023 

Posto che detta rettifica, ad avviso della scrivente Società, incide sulla partecipazione alla presente procedura, il 

termine di presentazione della Domanda è posticipato al 01/02/2023 ore 12:00.  

Il Responsabile del Procedimento 

Dott. Sandro Gallo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RetiAmbiente S.p.a. Piazza Vittorio Emanuele II, n. 2  - 56125 Pisa   

cap. soc. € 32.777.474 i.v. C.F. - P.IVA e Registro Imprese di Pisa : 02031380500  
 PEC: retiambiente@pec.it  E-MAIL info@retiambiente.it 

 PROT. NR. 260/2023

mailto:retiambiente@pec.it
mailto:info@retiambiente.it

